
 

 
Σελίδα 1 από 22 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 27/9/2019 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 150973/E1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
Θέμα: Τροποποίηση της αριθμ. 137779/Ε1/6-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7) υ.α. πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047057 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2019-2020. 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 
(α) του άρθρου 66 παρ.1β του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις.». 
(β) του άρθρου 46, παρ. 2, του ν. 4264/2014 (Α’ 118) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός 
καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.». 
4. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών.».  
5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 
6. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (Β΄ 465) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων 
σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 2 από 22 

7. Τις αριθμ.:  
α. 56262/Ε1/05.04.2018 (Β΄1282, ΑΔΑ: Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 
ΕΑΕ, σχολικού έτους 2018-2019», και 
β. 56263/E1/05.04.2018 (Β΄ 1283, ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην 
Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-
2019.» υ.α., 
όπως συμπληρώθηκαν με την αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (Β΄3621, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) ομοία. 
8. Την αριθμ. 131407/Ε1/24.08.2019 (Β΄3283, ΑΔΑ: 6Α0Ε4653ΠΣ-Ε66) υ.α. με θέμα «Παράταση ισχύος των 
πινάκων κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών/ωρομίσθιων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και 
της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σχολικού έτους 2018-2019». 
9. Την αριθμ. 3635/05.07.2019 (ΑΔΑ: Ψ905465ΧΙ8-Β80) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047057 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 
2019-2020. 
10. Την αριθμ. 137779/Ε1/6-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7) υ.α. πρόσληψης προσωρινών 
αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047057 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 
11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 133081/Ε1/28-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΙΦ4653ΠΣ-ΟΗΘ) πρόσκλησης. 
12. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία απεστάλησαν 
τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους προτείνεται η 
μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους, προκειμένου να τροποποιηθεί η υπουργική 
απόφαση πρόσληψής τους, κατά τις οικείες διατάξεις. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Τροποποιούμε την αριθμ. 137779/Ε1/6-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7) υ.α., μόνο ως προς την 
πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια 
περιοχή, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2 ΜΑΡΚΟΥ-ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3 ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

5 ΛΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

6 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

7 ΝΤΑΡΑΧΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

8 ΔΡΟΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

9 ΜΠΙΛΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

10 ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

11 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 3 από 22 

13 ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

14 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

15 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

16 ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

17 ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

18 ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

19 ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

20 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

21 ΤΟΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

22 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

23 ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

24 ΜΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

25 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

26 ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

27 ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

28 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

29 ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

30 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

31 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

32 ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

33 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

34 ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

35 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

36 ΣΤΑΦΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

37 ΚΕΦΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

38 ΒΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

39 ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

40 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

41 ΘΩΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

42 ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

43 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

44 ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

45 ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

46 ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

47 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

48 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

49 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

50 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

51 ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

52 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

53 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

54 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

55 ΜΠΟΥΚΟΥΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 4 από 22 

56 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

57 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

58 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

59 ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

60 ΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

61 ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

62 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

63 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

64 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

65 ΖΟΥΡΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

66 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

67 ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

68 ΜΠΟΚΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

69 ΔΕΛΗΔΗΜΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

70 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

71 ΜΠΑΝΑΓΟΥΔΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

72 ΚΑΡΕΚΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

73 ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

74 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

75 ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

76 ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

77 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

78 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

79 ΚΑΣΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

80 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

81 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

82 ΠΑΓΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

83 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

84 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

85 ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

86 ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

87 ΔΟΥΦΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

88 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

89 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

90 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

91 ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

92 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

93 ΒΑΤΙΔΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

94 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

95 ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

96 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 5 από 22 

97 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

98 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

99 ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

100 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

101 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

102 ΠΟΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

103 ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

104 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

105 ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

106 ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

107 ΒΑΡΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

108 ΠΑΤΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

109 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

110 ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

111 ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

112 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

113 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

114 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

115 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

116 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

117 ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

118 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

119 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

120 ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

121 ΒΛΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

122 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

123 ΠΡΑΣΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

124 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

125 ΠΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

126 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

127 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

128 ΜΟΤΣΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

129 ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

130 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

131 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

132 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

133 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

134 ΣΤΑΥΡΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

135 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

136 ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

137 ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

138 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 6 από 22 

139 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

140 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

141 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

142 ΚΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

143 ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

144 ΤΑΦΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

145 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

146 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

147 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

148 ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

149 ΠΙΕΡΡΑΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

150 ΓΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

151 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

152 ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

153 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

154 ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

155 ΓΑΛΙΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

156 ΤΟΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

157 ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

158 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

159 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

160 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

161 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΔΑΣΚΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

162 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

163 ΣΜΥΡΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

164 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

165 ΞΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

166 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

167 ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

168 ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

169 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

170 ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

171 ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

172 ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

173 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

174 ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

175 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

176 ΚΡΙΤΣΙΛΑ ΑΓΟΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

177 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

178 ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

179 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 7 από 22 

180 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

181 ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

182 ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

183 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

184 ΜΠΟΥΣΧΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

185 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

186 ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

187 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

188 ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

189 ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ-ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

190 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

191 ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

192 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

193 ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

194 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

195 ΒΕΝΕΡΗ ΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

196 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

197 ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

198 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

199 ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

200 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

201 ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

202 ΠΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

203 ΒΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

204 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

205 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

206 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

207 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

208 ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

209 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

210 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

211 ΚΥΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

212 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

213 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

214 ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

215 ΖΗΣΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

216 ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

217 ΠΑΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

218 ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 8 από 22 

219 ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

220 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

221 ΤΣΙΓΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

222 ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

223 ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

224 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

225 ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

226 ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

227 ΓΚΟΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

228 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΠΕ02 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

229 ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

230 ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

231 ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

232 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

233 ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

234 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

235 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

236 ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

237 ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

238 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

239 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

240 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

241 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

242 ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

243 ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

244 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

245 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

246 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

247 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

248 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

249 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

250 ΓΙΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

251 ΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

252 ΚΩΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

253 ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

254 ΜΑΤΖΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

255 ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

256 ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

257 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

258 ΚΑΛΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 9 από 22 

259 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

260 ΧΑΡΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

261 ΖΟΜΠΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

262 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

263 ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

264 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

265 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

266 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

267 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

268 ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

269 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

270 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

271 ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

272 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

273 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

274 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

275 ΤΡΟΚΑΝΑ ΑΡΙΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

276 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

277 ΑΛΕΜΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

278 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

279 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

280 ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

281 ΝΑΣΙΚΑ ΦΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

282 ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

283 ΖΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

284 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

285 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

286 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

287 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

288 ΜΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

289 ΣΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

290 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

291 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

292 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

293 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

294 ΚΑΡΑΜΠΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

295 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

296 ΣΑΚΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

297 ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

298 ΚΑΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

299 ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

300 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

301 ΜΠΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

302 ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 10 από 22 

303 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

304 ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

305 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

306 ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

307 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

308 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

309 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

310 ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

311 ΠΑΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

312 ΤΖΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

313 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

314 ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

315 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

316 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

317 ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

318 ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

319 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

320 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

321 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

322 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

323 ΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

324 ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

325 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

326 ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

327 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

328 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

329 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

330 ΖΙΩΓΑ ΣΑΠΦΩ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

331 ΤΣΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

332 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

333 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

334 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

335 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

336 ΖΑΡΖΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

337 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

338 ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

339 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

340 ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

341 ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

342 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

343 ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

344 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

345 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

346 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 11 από 22 

347 ΔΙΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

348 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

349 ΦΩΚΑ ΣΥΛΒΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

350 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

351 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

352 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

353 ΣΕΡΓΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

354 ΚΑΠΡΙΔΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

355 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

356 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

357 ΠΑΤΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

358 ΝΙΚΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

359 ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

360 ΜΑΡΤΖΕΛΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

361 ΔΕΛΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

362 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

363 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

364 ΚΑΛΑΝΔΡΙΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

365 ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

366 ΚΟΝΤΟΦΡΥΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

367 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

368 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

369 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

370 ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

371 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

372 ΓΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

373 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

374 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

375 ΚΩΤΣΟΒΙΛΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΜΑΡΚΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

376 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

377 ΧΑΡΤΟΥΜΠΕΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

378 ΒΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

379 ΚΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

380 ΣΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

381 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

382 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

383 ΔΡΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

384 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

385 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

386 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 12 από 22 

(Δ.Ε.) 

387 ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

388 ΜΟΛΦΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

389 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

390 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

391 ΑΣΤΗΘΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

392 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

393 ΤΖΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

394 ΚΑΤΣΗΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

395 ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

396 ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

397 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

398 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

399 ΞΗΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

400 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

401 ΤΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

402 ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

403 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

404 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

405 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

406 ΚΡΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

407 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

408 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

409 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

410 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

411 ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

412 ΠΕΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

413 ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

414 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

415 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

416 ΣΜΕΡΛΑ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

417 ΚΕΡΑΜΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

418 ΚΑΚΜΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

419 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

420 ΚΑΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

421 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

422 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

423 ΚΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

424 ΚΑΜΙΝΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 13 από 22 

425 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

426 ΠΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

427 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

428 ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

429 ΚΑΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

430 ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

431 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

432 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

433 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

434 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

435 ΦΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

436 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

437 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

438 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

439 ΤΣΙΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

440 ΔΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

441 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

442 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

443 ΚΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

444 ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

445 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

446 ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

447 ΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

448 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

449 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

450 ΑΝΕΣΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

451 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

452 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

453 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

454 ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

455 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

456 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

457 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

458 ΤΣΙΑΝΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

459 ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

460 ΚΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

461 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

462 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

463 ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

464 ΡΟΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

465 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

466 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 14 από 22 

(Δ.Ε.) 

467 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

468 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

469 ΖΕΪΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

470 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

471 ΚΑΤΡΑΝΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

472 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

473 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

474 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

475 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

476 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

477 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

478 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

479 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

480 ΜΠΑΤΖΕΛΗ ΧΑΡΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

481 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

482 ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

483 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

484 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

485 ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

486 ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

487 ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

488 ΦΑΝΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

489 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

490 ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

491 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

492 ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

493 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

494 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

495 ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

496 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

497 ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

498 ΒΙΤΩΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

499 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

500 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

501 ΚΑΤΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

502 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

503 ΤΣΑΤΣΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

504 ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

505 ΒΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

506 ΚΑΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 15 από 22 

507 ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

508 ΓΚΑΖΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

509 ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

510 ΧΑΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

511 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

512 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

513 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

514 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

515 ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΖΩΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

516 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

517 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

518 ΣΚΑΡΚΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

519 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

520 ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

521 ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

522 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

523 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

524 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

525 ΛΑΓΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

526 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

527 ΚΑΤΑΒΟΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

528 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

529 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

530 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

531 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

532 ΛΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

533 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

534 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

535 ΣΒΕΡΔΙΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

536 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

537 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

538 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

539 ΠΙΘΑΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

540 ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

541 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

542 ΤΖΙΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

543 RISTIVOJEVIC SONJA SLOBODAN ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

544 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

545 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

546 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

547 ΑΛΗΦΡΑΓΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

548 ΚΟΛΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

549 ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 16 από 22 

550 ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

551 ΠΑΓΩΝΗ - ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

552 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

553 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

554 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

555 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΥΡΩΝ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

556 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

557 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

558 ΚΑΛΕΣΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

559 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

560 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

561 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

562 ΠΑΤΣΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

563 ΜΠΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

564 ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

565 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

566 ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

567 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

568 ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

569 ΠΑΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

570 ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

571 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

572 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

573 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

574 ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

575 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

576 ΠΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

577 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

578 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

579 ΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

580 ΘΕΟΔΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

581 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

582 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

583 ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

584 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

585 ΠΟΛΛΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

586 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

587 ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

588 ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

589 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

590 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

591 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 17 από 22 

592 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

593 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

594 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

595 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

596 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

597 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ//ΝΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

598 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

599 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

600 ΜΠΟΥΡΙΤΖΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

601 ΠΙΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

602 ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

603 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

604 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

605 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

606 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

607 ΚΕΝΤΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

608 ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

609 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

610 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

611 ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

612 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

613 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

614 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

615 ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

616 ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

617 ΚΥΤΙΠΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

618 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

619 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

620 ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

621 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

622 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

623 ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

624 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

625 ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

626 ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

627 ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

628 ΜΠΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

629 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

630 ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

631 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 18 από 22 

632 ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

633 ΚΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

634 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

635 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

636 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

637 ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

638 ΜΠΑΛΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

639 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

640 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

641 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

642 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

643 ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

644 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

645 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

646 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

647 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

648 ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

649 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

650 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

651 ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

652 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

653 ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

654 ΖΤΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

655 ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

656 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

657 ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

658 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

659 ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

660 ΣΑΒΒΟΡΓΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

661 ΜΠΑΡΤΖΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

662 ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

663 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

664 ΚΑΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

665 ΛΥΤΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

666 ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

667 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

668 ΛΟΓΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

669 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

670 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

671 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

672 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 19 από 22 

673 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

674 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

675 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

676 ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

677 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

678 ΜΠΛΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

679 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

680 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

681 ΔΕΓΛΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

682 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

683 ΤΑΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

684 ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

685 ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

686 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

687 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

688 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

689 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

690 ΠΛΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

691 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

692 ΚΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

693 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

694 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

695 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

696 ΠΑΠΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

697 ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

698 ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

699 ΤΣΙΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

700 ΜΠΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

701 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

702 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

703 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

704 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

705 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

706 ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

707 ΛΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

708 ΣΙΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

709 ΠΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

710 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 20 από 22 

711 ΞΑΡΧΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

712 ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

713 ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

714 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

715 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

716 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

717 ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

718 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

719 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

720 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

721 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΛΑΜΠΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

722 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

723 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

724 ΛΥΜΑΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

725 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

726 ΛΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

727 ΛΙΑΚΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

728 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

729 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

730 ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

731 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

732 ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

733 ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

734 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ04.02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

735 ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

736 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

737 ΣΠΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

738 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

739 ΔΗΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

740 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΜΙΔΗΣ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

741 ΖΔΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

742 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

743 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

744 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

745 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

746 ΚΕΛΕΠΙΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

747 ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

748 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

749 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

750 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

751 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

752 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

753 ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

754 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 21 από 22 

755 ΤΣΙΡΟΥΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

756 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

757 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

758 ΙΑΤΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

759 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

760 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

761 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

762 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

763 ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΕ04.02 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

764 ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

765 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

766 ΜΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

767 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

768 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

769 ΙΣΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

770 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

771 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

772 ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

773 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

774 ΒΥΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

775 ΒΑΣΙΛΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ- ΒΑΣΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

776 ΚΑΡΝΑΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

777 ΛΩΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

778 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

779 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

780 ΖΟΥΡΜΠΑΝΟΥ ΜΑΥΡΑ ΔΑΝΑΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

781 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

782 ΠΑΠΠΑ ΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

783 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

784 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

785 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

786 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

787 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

788 ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

789 ΜΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

790 ΠΛΑΚΕΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

791 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

792 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

793 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

 
 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ



 

 
Σελίδα 22 από 22 

Οι οικείοι Διευθυντές Εκπαίδευσης δύνανται να προβαίνουν στη μετατροπή των συμβάσεων 
πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου από την επόμενη εργάσιμη ημέρα 
έκδοσης της παρούσης. 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
9. Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προς/κού 
10. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών 

Σχέσεων 
11. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Α΄ 
12. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας - Τμήμα Α’ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ρ86Τ4653ΠΣ-ΞΡΧ


		2019-09-27T23:54:51+0300
	Athens




